$$z = \alpha \sin(t\sqrt{\frac{2g}{b}} + \delta) \text{ et } z' = \alpha' \sin(t\sqrt{\frac{2g}{b^2}} + \delta');$$

vbi α et α' , δ et δ' sunt constantes per integrationes ingressae, de quibus notandum est, priores α et α' esse quasi infinite paruas, propterea quod anguli z et z' perpetuo quam minimi manere debent.

§. 23. Hinc igitur erit

$$\begin{aligned} \frac{dd\theta}{2gdt^2} &= \frac{Addz + A'ddz'}{2gdt^2} = -\frac{Az}{b} - \frac{A'z'}{b'} \text{ et} \\ \frac{dd\Phi}{2gdt^2} &= \frac{Bddz + B'ddz'}{2gdt^2} = -\frac{Bz}{b} - \frac{B'z'}{b'}; \end{aligned}$$

quare cum aequationes supra inuentae sint

$$\frac{edd\theta + cdd\Phi}{2gdt^2} = -\theta \text{ et } \frac{kkd\Phi}{2gdt^2} = -c\Phi + e\theta,$$

si hic valores modo inuenti substituantur, sequentes prodibunt aequationes:

$$\text{I. } -\frac{Aez}{b} - \frac{A'ez'}{b'} - \frac{Bcz}{b} - \frac{B'cz'}{b'} = -Az - A'z' \text{ et}$$

$$\text{II. } -\frac{Bkkz}{b} - \frac{B'kkz'}{b'} = -c(B - A)z - c(B' - A')z'.$$

§. 24. Iam quia anguli z et z' a se inuicem pendere non debent, in vtraque aequatione termini per z et z' affecti seorsim inter se aquari debent, vnde quatuor sequentes aequationes resultant:

$$\begin{aligned} 1^{\circ}. \quad & \frac{Ae}{b} + \frac{Bc}{b} = Az; \\ 2^{\circ}. \quad & \frac{A'e}{b'} + \frac{B'c}{b'} = A'z'; \\ 3^{\circ}. \quad & \frac{Bkk}{b} = c(B - A); \\ 4^{\circ}. \quad & \frac{B'kk}{b'} = c(B' - A'); \end{aligned}$$

ex quibus constantes A , A' , B , B' , vna cum b et b' definiri debent.

§. 25. Harum aequationum prima diuidatur per tertiam, vt quantitas b eliminetur, ac reperietur

$$\frac{Ae + Bc}{Bkk} = \frac{A}{c(B - A)}.$$

Simili modo secunda per quartam diuisa dabit

$$\frac{A'e + B'c}{B'kk} = \frac{A'}{c(B' - A')}.$$

ex quibus relatio tam inter A et B quam inter A' et B' definiri debet; iis autem inuentis erit

$$b = \frac{Bkk}{c(B - A)} \text{ et } b' = \frac{B'kk}{c(B' - A')}.$$

§. 26. Prior autem illarum aequationum, litteras A et B continens, in ordinem redacta præbet

$$BB'ee - AB(kk + cc - ce) - AA'ee = 0,$$

pro qua aequatione resoluenda ponamus

T 2

$kk +$

$$kk + cc - ce = 2cf,$$

ut habeamus aequationem:

$$BBcc = 2ABcf + AAcce,$$

cuius resolutio dat

$$Bc = Af \pm A\sqrt{ff + ce},$$

$$\frac{B}{A} = \frac{f \pm \sqrt{ff + ce}}{c},$$

vnde si sumatur $A = c$, fiet $B = f \pm \sqrt{ff + ce}$.

§. 27. Simili modo altera aequatio, litteras A' et B' continens, in ordinem redacta fiet

$$B'B'cc - A'B'(kk + cc - ce) - A'A'ce = 0,$$

vnde si pariter statuamus $kk + cc - ce = 2cf$, deducitur $\frac{B'}{A'} = \frac{f \pm \sqrt{ff + ce}}{c}$, qui valores quia cum praecedentibus perfecte conueniunt, sola ambiguitas signi radicalis discrimen constituet; quamobrem si ponamus tam $A = c$ quam $A' = c$, pro litteris B et B' nanciscemur hos valores diversos: